
EWU-Turnier: AQ Kevelaer 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 813 Libor, Enja WSTF 8671 Nobody Shoot Tamino 90003 6 
 2 294 Kaletka, Sina RHLD 17069 CM Mega Train 90016 5 
 2 834 Jeske, Nicole WSTF 8204 Mr Late Nite X 25755 5 
 5 246 Rohr, Leandra RHLD 20205 High Quality Version X 26792 2 
 6 214 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 HC Simply The Best X 27056 1 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 167 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 7 
 2 845 Golla, Tanja WSTF 174 TG Ready To Fly 27330 6 
 3 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 5 
 4 240 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 SOS Global Player X 26808 4 
 5 302 Beckmann, Svenja RHLD 23851 CT Big Step Sakari X 23362 3 
 6 812 Libor, Enja WSTF 8671 ITS Fun To Ride X 27057 2 
 7 209 Lik, Thomas RHLD 4475 Red Steppin Chic 27882 1 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 813 Libor, Enja WSTF 8671 Nobody Shoot Tamino 90003 4 
 2 829 Jansen, Annett WSTF 12166 Whiz N Bonanza X 26960 3 
 3 151 Fichtel, Holger WSTF 10923 Smart Peppy Chex W X 28045 2 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 5 
 2 239 Rohde, Stephan RHLD 22644 Smarty Diamond X 28582 4 
 3 209 Lik, Thomas RHLD 4475 Red Steppin Chic 27882 3 
 4 240 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 SOS Global Player X 26808 2 
 5 812 Libor, Enja WSTF 8671 ITS Fun To Ride X 27057 1 

Montag, 14. Mai 2012 Seite 1 von 13 



EWU-Turnier: AQ Kevelaer 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 246 Rohr, Leandra RHLD 20205 High Quality Version X 26792 5 
 2 214 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 HC Simply The Best X 27056 4 
 3 151 Fichtel, Holger WSTF 10923 Smart Peppy Chex W X 28045 3 
 3 294 Kaletka, Sina RHLD 17069 CM Mega Train 90016 3 
 5 440 Bröhr, Michaela RHLD 26966 Lovely Bay To Play 28466 1 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 6 
 2 167 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 5 
 3 240 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 SOS Global Player X 26808 4 
 4 845 Golla, Tanja WSTF 174 TG Ready To Fly 27330 3 
 5 153 Schmidt, Jutta RHLD 27587 BB Cal Bar Dun It X 27054 2 
 6 844 Golla, Tanja WSTF 174 HQH Pep Little Kiss 27821 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 209 Lik, Thomas RHLD 4475 Red Steppin Chic 27882 6 69 
 2 240 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 SOS Global Player X 26808 5 68 
 3 327 Vogel, Christoph RHLD 22414 Bubblicious Gump BB 26128 4 66 
 3 819 Poppen, Anja HB/NS 15494 Pearl Magic Gun X 25027 4 66 
 5 279 Schmitz, Birgit RHLD 11988 Ladykracher X 25032 2 65 
 6 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 234 van Rij, Martina RHLD 21908 A Chip Temptation 90010 6 72 
 2 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 5 71 
 3 197 Bubenzer, Stefanie RHLD 18962 Hot Rodden 28733 4 70 
 4 240 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 SOS Global Player X 26808 3 69,5 
 5 167 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 2 63 
 6 14 Röttgen, Karin RHLD 20189 Smartest Mia X 25012 1 46,5 
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EWU-Turnier: AQ Kevelaer 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 6 
 2 234 van Rij, Martina RHLD 21908 A Chip Temptation 90010 5 
 3 805 Drüker, Nicole WSTF 15653 Heza Hot Krymsun 27540 4 
 4 170 Reufels, Dagmar RHLD 516 Miles And More 25916 3 
 5 167 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 805 Drüker, Nicole WSTF 15653 Heza Hot Krymsun 27540 5 
 2 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 4 
 3 377 Pütz, Sonja RHLD 11112 Last Blue Spirit Boy 24961 3 
 4 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 2 
 5 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 249 Riemann, Isabeau RHLD 26996 Charlys Cool Running 90013 5 66 
 2 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 90008 4 63,5 
 3 860 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Cactus Big Major 26767 3 50 

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 4 
 2 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 3 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 72 
 2 143 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 4 69 
 3 250 Gayko, Christine RHLD 25379 Surely Be Blazin 27685 3 68,5 
 4 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 68 
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EWU-Turnier: AQ Kevelaer 
 5 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 5 
 2 143 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 4 
 3 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 
 4 250 Gayko, Christine RHLD 25379 Surely Be Blazin 27685 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 5 
 2 250 Gayko, Christine RHLD 25379 Surely Be Blazin 27685 4 
 3 220 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 3 
 4 65 Belzer, Katja RHLD 25640 Diabolo 25765 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 520 Niederau, Sabine RHLD 23890 BB Ernie Vest X 23620 6 66 
 2 847 Wodtke, Edith WSTF 8115 Mr Smart Powder 21556 5 64 
 3 810 Ernst, Anja WSTF 20895 Pro Secco 20825 4 58 
 4 800 Pomphrey, Sabine WSTF 17490 High Scootin Bonita 27033 3 56,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 222 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Sailin Whiz X 24589 6 70,5 
 2 243 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 5 69 
 3 131 Fichtel, Holger WSTF 10923 Mr Dun It In 26727 4 68,5 
 4 177 Barts, Ronny RHLD 13415 Smartlena Bogie 22527 3 67 
 4 850 Klos, Wolfgang WSTF 2331 Topsail Bond 90009 3 67 
 6 843 Golla, Tanja WSTF 174 TG Jacks The Man 23594 1 65 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

Montag, 14. Mai 2012 Seite 4 von 13 



EWU-Turnier: AQ Kevelaer 
 1 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 6 68,5 
 2 156 Flesch, Susanne RHLD 23452 FK Major Cooper 26476 5 68 
 3 243 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 4 67,5 
 4 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 67 
 5 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 2 64,5 
 5 847 Wodtke, Edith WSTF 8115 Mr Smart Powder 21556 2 64,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 261 Rohde, Stephan RHLD 22644 Iron Lacey Power 21900 6 
 2 156 Flesch, Susanne RHLD 23452 FK Major Cooper 26476 5 
 3 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 4 
 4 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 3 
 5 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 
 6 52 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 1 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 7 
 2 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 6 
 4 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 4 
 5 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 
 6 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 
 7 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 1 

Ergebnisliste: LK 1A WR* Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 847 Wodtke, Edith WSTF 8115 Mr Smart Powder 21556 5 66 
 2 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 4 64 
 3 802 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 3 63 
 4 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 2 62 
 5 800 Pomphrey, Sabine WSTF 17490 High Scootin Bonita 27033 1 58,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 808 Lindner, Ruth WSTF 21841 Seven S Peppydoc 22720 5 69,5 
 2 199 Dhein, Anja RHLD 16025 GFC Smart Oak Lena 27412 4 68,5 
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EWU-Turnier: AQ Kevelaer 
 3 213 Taubner, Svenja RHLD 15567 Beat an Air 10646 3 68 
 4 53 Schinker-Süß, Elke RHLD 20898 Kenn Freckles Shawny 90002 2 66 
 5 3 Meyer, Anja RHLD 22706 Ashleys Cats Coco 22429 1 63 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 520 Niederau, Sabine RHLD 23890 BB Ernie Vest X 23620 6 71 
 2 196 Bubenzer, Stefanie RHLD 18962 Feel My Impulse 23568 5 67 
 4 232 Jung, Silke RHLD 17660 HF Golden Sunrise 18502 3 62 
 5 207 Dhein, Anja RHLD 16025 Mr Magnum Tee 27256 2 59,5 
 5 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 2 59,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 196 Bubenzer, Stefanie RHLD 18962 Feel My Impulse 23568 7 
 2 825 Twittmann, Jessica WSTF 25649 Satan 19367 6 
 3 377 Pütz, Sonja RHLD 11112 Last Blue Spirit Boy 24961 5 
 4 520 Niederau, Sabine RHLD 23890 BB Ernie Vest X 23620 4 
 5 207 Dhein, Anja RHLD 16025 Mr Magnum Tee 27256 3 
 6 213 Taubner, Svenja RHLD 15567 Beat an Air 10646 2 
 7 803 Baumgardt, Kathrin WSTF 21351 SR Chex Me Up 24400 1 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 7 
 2 804 Von Tresckow,  WSTF 24730 Red Hot N Rosie 24199 6 
 3 803 Baumgardt, Kathrin WSTF 21351 SR Chex Me Up 24400 5 
 4 207 Dhein, Anja RHLD 16025 Mr Magnum Tee 27256 4 
 5 377 Pütz, Sonja RHLD 11112 Last Blue Spirit Boy 24961 3 
 6 157 Schröder, Claudia RHLD 1165 Whata Perfect Smoke X 25646 2 
 7 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 1 

Ergebnisliste: LK 2A WR* Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 196 Bubenzer, Stefanie RHLD 18962 Feel My Impulse 23568 5 69,5 
 2 159 Haberland, Maik WSTF 4338 Tassilo 24934 4 67,5 
 3 808 Lindner, Ruth WSTF 21841 Seven S Peppydoc 22720 3 62,5 
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EWU-Turnier: AQ Kevelaer 
 4 3 Meyer, Anja RHLD 22706 Ashleys Cats Coco 22429 2 59,5 
 5 1 Dols, Thomas RHLD 20884 Sundown Chamin Time 20754 1 58,5 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 823 Adorf, Sabrina WSTF 16243 Little Steppin Lena 25137 7 69 
 2 292 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 6 66,5 
 3 5 Trilling, Viola RHLD 22482 Nepomuk 26473 5 66 
 4 73 Hauß, Silke RHLD 25804 KHM Colonel Rey Chex 20902 4 65,5 
 5 224 Niederau, Ralph RHLD 23889 BB Ernie Vest X 23620 3 64 
 5 244 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 3 64 
 7 806 Adrian, Monika WSTF 17197 Genuines Runner Boy 28444 1 63 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 811 Heßling, Yvonne WSTF 24927 Coast Cap 24791 5 
 2 806 Adrian, Monika WSTF 17197 Genuines Runner Boy 28444 4 
 3 266 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 3 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 266 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 9 70,5 
 2 224 Niederau, Ralph RHLD 23889 BB Ernie Vest X 23620 8 69,5 
 3 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 7 69 
 4 272 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 6 68,5 
 5 149 Müller, Siegfried RHLD 27588 Freckles Halo 23913 5 68 
 6 811 Heßling, Yvonne WSTF 24927 Coast Cap 24791 4 62 
 7 130 Bergmann, Simone RHLD 23909 Billy The Kid 24343 3 61,5 
 8 118 Schaefer, Nicole WSTF 14724 VPR Gitana 27092 2 61 
 8 292 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 2 61 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 823 Adorf, Sabrina WSTF 16243 Little Steppin Lena 25137 7 
 2 79 Van Pol, Katja WSTF 27652 FK Major Cooper 26476 6 
 3 266 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 5 
 4 168 Lux, Silke RHLD 25819 MR Jackson San 12471 4 
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EWU-Turnier: AQ Kevelaer 
 5 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 3 
 6 138 Mütschenich, Sarah RHLD 27727 Nico 18896 2 
 7 272 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Van Pol, Katja WSTF 27652 FK Major Cooper 26476 7 
 2 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 6 
 3 806 Adrian, Monika WSTF 17197 Genuines Runner Boy 28444 5 
 4 272 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 4 
 5 811 Heßling, Yvonne WSTF 24927 Coast Cap 24791 3 
 6 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 2 
 7 223 Olbs, Barbara RHLD 24871 BB Chromed Dun It X 24699 1 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Hauß, Silke RHLD 25804 KHM Colonel Rey Chex 20902 5 60,5 
 2 244 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 4 59 
 3 266 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 3 57 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 839 Gramsch, Jana WSTF 26574 TG Ready To Fly 27330 5 65 
 2 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Revolutions Bandit 28673 4 60,5 
 3 836 Sobbe, Leonie WSTF 26478 TG Ladys Little Girl 25511 3 59 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 840 Fink, Maren WSTF 25915 Comos Arabian Dream 23660 5 64,5 
 2 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Revolutions Bandit 28673 4 63 
 3 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 3 58,5 
 4 836 Sobbe, Leonie WSTF 26478 TG Ladys Little Girl 25511 2 56,5 
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EWU-Turnier: AQ Kevelaer 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Revolutions Bandit 28673 5 
 2 840 Fink, Maren WSTF 25915 Comos Arabian Dream 23660 4 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Revolutions Bandit 28673 5 
 2 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 4 
 3 840 Fink, Maren WSTF 25915 Comos Arabian Dream 23660 3 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 13 
 at Halter Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 197 Bubenzer, Stefanie RHLD 18962 Hot Rodden 28733 6 
 2 822 Mohrhauer, Michaela WSTF 17715 Kishas Skip 18784 5 
 3 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 
 4 610 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond 90001 3 
 5 805 Drüker, Nicole WSTF 15653 Heza Hot Krymsun 27540 2 
 6 289 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Imachocolateleaguer 90017 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 240 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 SOS Global Player X 26808 5 69,5 
 2 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 4 69 
 3 209 Lik, Thomas RHLD 4475 Red Steppin Chic 27882 3 67,5 
 4 819 Poppen, Anja HB/NS 15494 Pearl Magic Gun X 25027 2 67 
 5 279 Schmitz, Birgit RHLD 11988 Ladykracher X 25032 1 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 186 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Pepe 26038 5 70 
 2 167 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 4 65,5 
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EWU-Turnier: AQ Kevelaer 
 3 197 Bubenzer, Stefanie RHLD 18962 Hot Rodden 28733 3 65 
 3 240 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 SOS Global Player X 26808 3 65 
 5 834 Jeske, Nicole WSTF 8204 Mr Late Nite X 25755 1 64 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 11 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 167 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 6 
 2 197 Bubenzer, Stefanie RHLD 18962 Hot Rodden 28733 5 
 3 834 Jeske, Nicole WSTF 8204 Mr Late Nite X 25755 4 
 4 234 van Rij, Martina RHLD 21908 A Chip Temptation 90010 3 
 5 289 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Imachocolateleaguer 90017 2 
 6 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 243 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 7 70 
 2 815 Libor, Enja WSTF 8671 Three Times A Holly 25465 6 69,5 
 3 67 Sadau, Nicole RHLD 4901 Beat an Air 10646 5 69 
 3 131 Fichtel, Holger WSTF 10923 Mr Dun It In 26727 5 69 
 5 236 Rohde, Stephan RHLD 22644 Jokers Bit Of Copper Dust 21797 3 68,5 
 6 199 Dhein, Anja RHLD 16025 GFC Smart Oak Lena 27412 2 68 
 6 222 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Sailin Whiz X 24589 2 68 
 6 808 Lindner, Ruth WSTF 21841 Seven S Peppydoc 22720 2 68 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 34 
 Anz. Platzierungen: 12 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 12 73 
 2 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 11 72 
 3 820 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Bean Contoured 90004 10 69,5 
 4 810 Ernst, Anja WSTF 20895 Pro Secco 20825 9 69 
 5 232 Jung, Silke RHLD 17660 HF Golden Sunrise 18502 8 67,5 
 6 222 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Sailin Whiz X 24589 7 66,5 
 6 245 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 7 66,5 
 8 156 Flesch, Susanne RHLD 23452 FK Major Cooper 26476 5 65,5 
 9 187 Bröhr, Michaela RHLD 26966 Zaragosas Lucky Star 27626 4 65 
 9 460 Brückner, Andrea RHLD 3605 Lojar 25878 4 65 
 11 520 Niederau, Sabine RHLD 23890 BB Ernie Vest X 23620 2 64,5 
 11 821 Prause, Sabine WSTF 12693 Radical Princess X 24690 2 64,5 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 21 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 196 Bubenzer, Stefanie RHLD 18962 Feel My Impulse 23568 7 
 2 156 Flesch, Susanne RHLD 23452 FK Major Cooper 26476 6 
 3 261 Rohde, Stephan RHLD 22644 Iron Lacey Power 21900 5 
 4 821 Prause, Sabine WSTF 12693 Radical Princess X 24690 4 
 5 803 Baumgardt, Kathrin WSTF 21351 SR Chex Me Up 24400 3 
 6 802 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 2 
 7 814 Libor, Enja WSTF 8671 Certain Ladies Man 26340 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 32 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 11 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 11 
 2 156 Flesch, Susanne RHLD 23452 FK Major Cooper 26476 10 
 3 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 9 
 4 610 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond 90001 8 
 5 196 Bubenzer, Stefanie RHLD 18962 Feel My Impulse 23568 7 
 6 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 6 
 7 803 Baumgardt, Kathrin WSTF 21351 SR Chex Me Up 24400 5 
 8 41 Vorländer, Saskia  RHLD 22175 Filou 18958 4 
 9 245 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 3 
 10 232 Jung, Silke RHLD 17660 HF Golden Sunrise 18502 2 
 11 802 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 249 Riemann, Isabeau RHLD 26996 Charlys Cool Running 90013 5 66 
 2 218 Berger, Anna RHLD 20966 LR Peppermint Paddy X 27026 4 65,5 
 3 248 Riemann, Isabeau RHLD 26996 Ohio Dream 90012 3 59,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen: 10 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 274 Heining, Elena RHLD 20994 HH Rooster Lena 90015 5 
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 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 3 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 3 
 4 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 2 
 5 27 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 6 67,5 
 2 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 5 66,5 
 3 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 90008 4 64,5 
 4 17 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 3 62,5 
 4 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 62,5 
 6 27 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 1 61 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 15 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 143 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 6 
 2 218 Berger, Anna RHLD 20966 LR Peppermint Paddy X 27026 5 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 4 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 3 
 5 27 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 2 
 6 65 Belzer, Katja RHLD 25640 Diabolo 25765 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 13 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 250 Gayko, Christine RHLD 25379 Surely Be Blazin 27685 6 
 2 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 5 
 3 848 Lüring, Lynn WSTF 27390 HL Specials Moonboy 27962 4 
 4 65 Belzer, Katja RHLD 25640 Diabolo 25765 3 
 5 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 2 
 6 220 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 25 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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 1 245 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 9 70 
 2 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 8 68 
 3 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 7 67 
 4 187 Bröhr, Michaela RHLD 26966 Zaragosas Lucky Star 27626 6 66,5 
 5 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 66 
 6 810 Ernst, Anja WSTF 20895 Pro Secco 20825 4 64 
 7 274 Heining, Elena RHLD 20994 HH Rooster Lena 90015 3 63,5 
 8 808 Lindner, Ruth WSTF 21841 Seven S Peppydoc 22720 2 61 
 9 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 1 58 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 245 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 7 67,5 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 6 67 
 3 810 Ernst, Anja WSTF 20895 Pro Secco 20825 5 66,5 
 4 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 4 66 
 5 196 Bubenzer, Stefanie RHLD 18962 Feel My Impulse 23568 3 65,5 
 6 820 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Bean Contoured 90004 2 65 
 7 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 1 62 
 7 847 Wodtke, Edith WSTF 8115 Mr Smart Powder 21556 1 62 
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